РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /-^ » У/ 2019 г. № /О 0
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город
Калининград» от 05 Л 1.2019 № 1010 «Об
установлении публичного сервитута
в отношении части земель кадастровых
кварталов с номерами 39Л 5:130603,
39:15:131101 по ул. Большой Окружной
4-й в целях размещения объекта
электросетевого хозяйства»

В связи с уточнением площади публичного сервитута для размещения
объекта электросетевого хозяйства «Строительство КТП 10/0,4 кВ (новой),
КЛ-10 кВ, КЛ-1 кВ по ул. Б. Окружная 4-я в г. Калининграде»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
«Город Калининград» от 05.11.2019 № 1010 «Об установлении публичного
сервитута в отношении части земель кадастровых кварталов с номерами
39:15:130603, 39:15:131101 по ул. Большой Окружной 4-й в целях размещения
объекта электросетевого хозяйства», заменив в пункте 1 слова «сервитут
площадью 450 кв.м» словами «сервитут площадью 163 кв.м.».

2. Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов
администрации городского округа «Город Калининград» (Луконина А.А.)
в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления:

2.1 в установленном законом порядке направить копию настоящего
постановления в Управление Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Калининградской области;
2.2 направить Акционерному обществу «Янтарьэнерго» копию настоящего

постановления. .
3. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет
в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и
земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»
Луконину А. А.

Г лава городского округа " А.Н. Силанов

Житник Н.Ю.
92-30-92